
 
Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito 

Estado de São Paulo 
 

  

 

 

Praça dos Três Poderes S/Nº - Centro – CEP 13580-000 – Caixa postal 13 
Fone/Fax: (16) 3355 9900  CNPJ 45.355.914/0001-03    I.E. 577.062.938.113 

e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br    www.ribeiraobonito.sp.gov.br 
 

Extrato do Contrato n° 014/2018 
Pregão Presencial n° 014/2018  
Processo Administrativo n° 034/2018 
 
Partes: Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito e  
Europaver Fabricação e Comércio de Artefatos de 
Cimento Eireli 
CNPJ Nº 24.123.543/0001-64 
 
Objeto: Aquisição de Bloquetes/Pisos Intertravados, destinados ao calçamento de 
uma praça a ser construída entre as Ruas Etori Moretti, Juliana Rizola e Sebastião 
Godoy Moreira. 
 

Data da Assinatura: 28/06/2018 
Término: 28/06/2019 
 
Valor do contrato: R$ 57.455,00 
(cinquenta e sete mil e quatrocentos 
e cinquenta e cinco reais) 
 
Assina pela Prefeitura: Francisco José Campaner 
Assina pela Contratada: Alvaro Marioto 
 
 
 

mailto:prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/

